
VZOR PROVÁDĚCÍ SMLOUVY (SMLOUVY O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: [•] 
bankovní spojení: [•]
IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel11) na straně jedné

a
zhotovitelem: ....................................................................................................................................................................
se sídlem v .............................................................................. .........................................................................................
zastoupeným...................................................................................... ..............................................................................
bankovní spojení: .............................................................................................................................................................
IČ :........................................................................DIČ: ...................................................................................................
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: .............................................. ...............................................
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(č. smlouvy objednatele: [•], č. smlouvy zhotovitele: [•])

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
[•] (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 

činností, tj.:

a. [Bude uveden název činnosti, tento vzorový odstavec bude použit pro všechny činnosti, pro které je cena 
určena jako celková (paušální)]

bez DPH: [•] Kč

DPH: [•] Kč 

včetně DPH: [■] Kč

b. [Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy] 
bez DPH: [•] Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb

1



DPH: [•] Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

včetně DPH: [•] Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je [•].

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: [•]

ukončení prací: [•] 

specifikace případných etap: [•]

2. Zhotovitel [•] měsíce před termínem odevzdání dílčího projektového stupně předloží objednateli koncept 
projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně do [•] týdnů oznámí zhotoviteli své připomínky, 
které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: [•]

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho ěinnosti následující dokumentaci: [■].

2 . Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující [•] (podmínky nad rámec stanovený 
v Rámcové smlouvě).

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2 . Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: [•],
3. Podrobná specifikace ceny.

4 . Smlouvaje vyhotovena v [ • ]  vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel [ • ] .

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za urěitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

V Praze dne [•] V [•] dne [•]

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitele:

Oprávněný podpis (podpisy) Oprávněný podpis (podpisy)

Datum: Datum:

2


